

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแม่ฮาว หมู่ ๓
(สายหน้า ทต.ห้างฉัตรแม่ตาล เชื่อมต่อบ้านห้างฉัตรเหนือ หมู่ ๒ เขต ทต.ห้างฉัตร)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๔๙๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแม่ฮาว หมู่ ๓ ตำบลห้างฉัตร อำเภอ
ห้างฉัตร จังหวัดลำปาง. ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่
น้อยกว่า ๔,๓๔๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นละติจูด ๑๘° ๒๑' ๑๙.๖๗" ลองติจูด ๙๙° ๒๑' ๓๕.๐๐" จุดสิ้นสุด
ละติจูด ๑๘° ๑๙' ๕๐.๗๗" ลองติจูด ๙๙° ๒๐' ๕๖.๒๒" ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.(กรมทาง
หลวงชนบท)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๒๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวี ขำปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายสันทนา ปันตอง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่สาว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง (สายหน้า ทต.ห้วยฉัตรแม่ตาล)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,085.00.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,340 ตร.ม./

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

คำนวณราคาวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)			
1	งาน / กลุ่มงานงานทาง.....	1,424,900.00	Factor F
	- บั้ยโครงการ	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	1,426,900.00	/
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,426,000.00	/
	ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ

4340.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

328.57/บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายทวีข จ่าปวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสันทนา ปันตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (สายหน้าทต.ห้างฉัตรแม่ตาล)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,085.00.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,340 ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. (กรมทางหลวงชนบท)

คำนวณราคาวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	4,340.00	12.70	55,118.00	1.3611	17.29	75,021.11
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	4,340.00	212.94	924,159.60	1.3611	289.83	1,257,873.63
3	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	217.00	260.00	56,420.00	1.3611	353.89	76,793.26
3	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	43.00	260.00	11,180.00	1.3611	353.89	15,217.10
					1,046,877.60		รวม	1,424,905.10
								1,424,905.10
							ปรับยอด	1,424,900.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	1,046,877.60
=	1.3611